
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Hrusice

Ke Hřišti 142, 251 66 Hrusice
tel.č.: 323 655 326 | e-mail: ou@obec-hrusice.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 13 Zastupitelstva obce Hrusice

konané dne 21. 11. 2023 v budově obecního úřadu, Ke Hřišti 142 a on-line (MS Teams), od 18:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 58 min.
Přítomno: JUDr. Bayerová Monika, Ph.D., Čihák David, Mgr. Härtingová Dana, Mgr.

Kopecký Jan, Ing. Lakosil Stanislav, Procházková Martina, Mgr. Sklenář Petr,
Staněk Tomáš, Strnad Miroslav

Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Mgr. Petr Sklenář
Zapisovatel*: Lenka Sirotková
Ověřovatelé zápisu: Miroslav Strnad, David Čihák

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Přivítání, kontrola účasti

Zasedání Zastupitelstva obce Hrusice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:39 hodin starostou
obce  Petrem Sklenářem (dále  jako  „předsedající“).  Předsedající  se  omluvil  za  pozdní  začátek  z  důvodu
technických potíží.

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s  ust. § 93 odst. 1 zákona o obcích.
Informace o  době,  místě  a  programu jednání  byla  na úřední  desce Obecního úřadu Hrusice  zveřejněna
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 13.11.2023 do 22.11.2023. Současně byla zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Předsedající  schůze  dále  z  prezenční  listiny  přítomných  členů  zastupitelstva  (příloha  1)  konstatoval,  že
přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 9 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je
usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Předsedající dále informoval přítomné, že pro účely pořízení zápisu je ze zasedání pořizován audiozáznam.

 

2. Jmenování zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu

Předsedají v souladu s jednacím řádem zastupitelstva jmenoval zapisovatelem paní Lenku Sirotkovou.

Předsedající  dále  navrhl  za  ověřovatele  zápisu Davida Čiháka a  Miroslava Strnada.  Další  návrhy nebyly
předloženy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice určuje za ověřovatele zápisu Davida Čiháka a Miroslava Strnada.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/13Z/2023 bylo schváleno.

3. Program jednání zastupitelstva

Předsedající  představil  program jednání zastupitelstva,  kde oproti  pozvánce navrhl vypustit  bod číslo 12.
Směna pozemku parc. č. 192/2 a bod č. 17. Finanční dar. Ostatní body v souladu s rozeslanou pozvánkou.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje následující program jednání zastupitelstva:

 Přivítání, kontrola účasti1.
 Jmenování zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu2.
Program jednání zastupitelstva3.
Zprávy z obce4.
Projednání petice občanů - oprava ulic oblast Vlčí Halíř5.
Plán obnovy majetku vodohospodářské infrastruktury obce Hrusice6.
Stanovení ceny vodného a stočného pro rok 20247.
Změna technologie telemetrie na vodojemu8.
Vložení majetku a smlouva o vstupním poplatku - DSO Společná voda9.
Dodatek smlouvy FCC - svoz odpadu10.
Směna pozemku parc. č. 112611.
Dar pozemků parc. č. 1007/1, 1007/21 a 1007/2212.
Koupě pozemku parc. č. 1041/4, k.ú. Hrusice13.
Nákup podílových listů fondu kolektivního investování14.
Navýšení rozpočtu příspěvkové organizaci MŠ Hrusice15.
Oznámení o provedeném Rozpočtovém opatření č. 10/2023 a rozpočtové opatření č. 11/202316.
Diskuse17.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/13Z/2023 bylo schváleno.

4. Zprávy z obce

Oprava komunikací:

vrchní část ulice Hubačovská, povrch, odvodnění
vrchní část ulice Nad Hrází, povrch, odvodnění
Na Hrádkách, křížení s Ondřejovskou, povrch, odvodnění
Na Práchovně (část ulice)
Hlavačovská a Josefa Lady (prostor Náves) - Turbo
Na Ostrůvku

Oprava dešťové kanalizace - ulice Pod Kouty

Přidání uliční dešťové vpusti - ulice U Potoka

Aktualizace pasportu stromů ve vlastnictví obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Problémová lípa u zastávky  (vyřešeno, zbývá odfrézovat pařez a vysadit novou)
Památná lípa u hřbitova, tam je doporučeno kácení, ale není to tak akutní.
U památného stromu u křížku by byla potřeba vyměnit vazba aby nedocházelo k poškozování kmene.
U památného stromu u kostela by chtěla odlehčit největší větev a zkontrolovat a doplnit vazby, to jsou
nejakutnější zásahy.

Poděkování SDH za čištění potoka a dešťové kanalizace

Poděkování všem za účast při hrabání listí

5. Projednání petice občanů - oprava ulic oblast Vlčí Halíř

Předsedající představil petici, kterou obdržel obecní úřad. Petitenti  požadují okamžitou opravu a rozšíření ulic
K Tlumoči, Kocoura Mikeše a Vlčí Halíř. Předsedající nejprve upozornil, že ulice Vlčí Halíř (respektive pozemek
pod komunikací) není v majetku obce Hrusice. Dále upozornil, že platný územní plán obce Hrusice neumožňuje
rozvoj lokality,  a rozšíření komunikací by stálo nemalé prostředky jen na zaměření.  Dále konstatoval,  že
komunikace odpovídají stavu a sjízdnosti dle zatřídění do pasportu místních komunikací.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům.

Po diskusi již žádný další dotaz nebyl vznesen. 

Diskuze:
Alena Kopecká Dotázala se na pojem "účelové komunikace", který ji byl předsedajícím vysvětlen.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Hrusice  projednalo  obdrženou  petici  týkající  se  opravy  účelových  komunikací
Kocoura  Mikeše,  K  Tlumoči,  Vlčí  Halíř  a  konstatuje,  že  stav  komunikací  odpovídá  zatřídění  dle
pasportu místních komunikací a v souladu s Územním plánem obce Hrusice, Strategickým rozvojovým
dokumentem  a  pasportem  místních  komunikací  nebude  stávající  komunikace  rozšiřovat  ani  tuto
lokalitu rozvíjet.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
Petice

6. Plán obnovy majetku vodohospodářské infrastruktury obce Hrusice

Obec, jako vlastník vodohospodářské infrastruktury má za zákonnou povinnost zpracovat a realizovat plán
financování  obnovy  tohoto  majetku  (§8  odst.  11  zákona  č.  274/2001  Sb.  Jelikož  nemáme  tak  starou
infrastrukturu, financujeme obnovy v rámci vodného, stočného a nájemného.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje plán financování obnovy majetku vodohospodářské infrastruktury
obce Hrusice, vypracovaným dne 22.8.2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/13Z/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Přílohy:
Plan_obnovy

7. Stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2024

Návrh kalkulace od provozovatele vodovodu a kanalizace. Dochází k navýšení cen z důvodu ceny za el. energii
a zvýšení DPH z 10 % na 12 %.

Cena vodného a stočného:

vodné - 43,95 Kč (bylo 37,73 Kč)
stočné - 57,40 Kč (bylo 49,97 Kč)

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice stanovuje k 1.1.2024 cenu vodného ve výši 39,24 Kč/m3 bez DPH a cenu
stočného ve výši 51,25 Kč/m3 bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
Srovn.kalk.2023-2024_vodné.pdf,  Hrusice_ofic._vodné,_stočné_1._1._24.pdf,
Srovn.kalk.2023-2024_stočné.pdf,  Srovn.kalk.2023-2024_v+s.pdf

8. Změna technologie telemetrie na vodojemu

Vodojem Hrusice

Současný stav: Monitorovací stanice L014 od firmy TDC, vytáčené telefonické připojení. Instalace z roku 2012.

Vzhledem k evropskému nařízení NIS2 a budoucímu stanovisku NÚKIB ve věci kybernetické bezpečnosti,
řešíme také lokalitu vodojem Hrusice. Na nové řešení byl objednán projekt. Na základě ocenění projektu je
připravena cenová nabídka pro instalaci telemetrie do objektu vodojemu, včetně zabezpečeného přenosu a
vizualizace v novém dispečinku, dle požadavků NIS2.

Systém bude v budoucnu kompatibilní s telemetrií vodovodního přivaděče Peleška –Hrusice

Projekt                                 11.000,-
Rozvaděč                              59.520,-
ASŘTP                                  107.470,-
LTE komunikace                11.010,-
Celkem                                               189.000 ,-  bez DPH

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s nabídkou provozovatele VHS Benešov, a.s. na změnu telemetrie
vodojemu Hrusice a to v souladu s evropským nařízením NIS2. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/13Z/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

9. Vložení majetku a smlouva o vstupním poplatku - DSO Společná voda
blok 9-1

Dne 20.6.2023 byl zastupitelstvem Obce Hrusice schválen vstup do dobrovolného svazku obcí Společná voda
d.s.o., IČO: 17408288, se sídlem Černoleská 1600, 256 01 Benešov (dále jen „Společná voda“), a dále byla
odsouhlasena účast  ve  Společné vodě,  podmínky Smlouvy o  vytvoření  dobrovolného svazku obcí  ze  dne
28.7.2022 a stanovy Společné vody.

Dle  ustanovení  čl.  III.  odst.  3.4  stanov  Společné  vody  jsou  všichni  členové  svazku  povinni  v  souladu
s ustanovením čl. X. odst. 10.1 písm. a) stanov Společné vody vložit do Svazku jimi vlastněný obecní majetek
tvořící vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu v příslušné obci, a to nejpozději ve lhůtách dle ustanovení
písm. a) až c) tohoto ustanovení za účelem zajištění jejich společného provozu prostřednictvím smluvního
vztahu  mezi  Společnou  vodou  a  společností  Vodohospodářská  společnost  Benešov  a.s.,  IČO:  47535865,
se sídlem Černoleská 1600, 256 01 Benešov.

Dle ustanovení § 38 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů platí, že majetek vložený obcí do hospodaření svazku obcí zůstává ve vlastnictví obce, přičemž orgány
svazku obcí s ním mohou nakládat v souladu s majetkovými právy, které na ně členská obec přenesla podle
stanov svazku obcí, tj. v tomto případě podle stanov Společné vody.

Obec  Hrusice  disponuje  majetkem tvořícím vodovody  a  kanalizace  pro  veřejnou potřebu specifikovaným
v příloze,  ve vztahu,  k němuž neexistuje žádná z objektivních překážek vkladové povinnosti  vymezených
v ustanovení čl. III. odst. 3.5 stanov Společné vody a ve vztahu k němuž musí od 1.1.2024 zajistit jeho řádný
provoz v souladu s podmínkami dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu
a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.

Rozhodování o peněžitých a nepeněžitých vkladech do právnických osob je dle ustanovení § 85 al. 1 písm. e)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů vyhrazeno zastupitelstvu.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice rozhoduje o vložení majetku tvořícího vodovody a kanalizace pro veřejnou
potřebu ve vlastnictví  Obce Hrusice specifikovaného v příloze [označení přílohy materiálu na jednání
zastupitelstva] (dále jen „Vložený majetek“) do hospodaření dle ustanovení § 38 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů dobrovolného svazku obcí
Společná voda d.s.o., IČO: 17408288, se sídlem Černoleská 1600, 256 01 Benešov (dále jen „Společná
voda“).

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7a/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
u s n e s e n i _ 0 5 _ 1 0 _ 1 0 _ 2 0 2 3 _ H r u s i c e . p d f ,  H r u s i c e _ s m l o u v a _ v k l a d . p d f ,
Hrusice_smlouva_vklad_priloha_1_specifikace_majetk,  Hrusice_smlouva_vklad_priloha_1_ucetni_k.pdf,
Hrusice_smlouva_vklad_priloha_1_ucetni_v.pdf

blok 9-2

Zastupitelstvu předložena ke schválení smlouva o vložení majetku do DSO.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Hrusice a Společnou vodou, na základě
níž  dojde  k  vložení  Vloženého  majetku  dle  předchozího  bodu  do  hospodaření  Společné  vody  a
přenesení majetkových práv k Vloženému majetku na Společnou vodu v rozsahu dle stanov Společné vody



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7b/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
Hrusice_smlouva_vklad_pri loha_1_ucetni_v.pdf,  Hrusice_smlouva_vklad.pdf,
Hrusice_smlouva_vklad_priloha_1_specifikace_majetk, Hrusice_smlouva_vklad_priloha_1_ucetni_k.pdf

blok 9-3

Zastupitelstvu předložena smlouva o poskytnutí vstupního vkladu ve výši 782 334 Kč.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Hrusice  souhlasí  s  uzavřením  Smlouvy  o  poskytnutí  vstupního  vkladu  člena
DSO Společná voda.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7c/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
usneseni_05_10_10_2023_Hrusice.pdf, Hrusice Návrh smlouvy o poskytnutí vkladu člena do

blok 9-4

Usnesení ohledně zabezpečení provedení úkolů.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice ukládá starostovi zabezpečit provedení potřebných úkonů k realizaci bodů 1)
a 2) tohoto usnesení

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7d/13Z/2023 bylo schváleno.

10. Dodatek smlouvy FCC - svoz odpadu

Zastupitelstvu předložen ke schválení dodatek smlouvy mezi obcí Hrusice a společností FCC zajišťující likvidaci
odpadů z nádob k tomu určených.

Od 1. ledna 2024 platí navýšená sazba poplatků za ukládání odpadů.

Dále návrh navýšení (indexaci) cen do výše předpokládané inflace. Aktuální inflace za 12 měsíců činí 12,7 %.
ČNB a MF však předpokládá, že konečná inflace za kalendářní rok bude činit 10,95 %.  Takový je i návrh
společnosti FCC s výjimkou svozu PLASTU a PAPÍRU v režimu D2D, tak k navýšení cen nedojde.

Ostatní ceny jsou tak povýšeny o 10,95 %.

Navýšení cen bude uhrazeno z rozpočtu obce Hrusice.

V rámci tohoto bodu ještě předsedající informoval přítomné o výpovědi smlouvy společnostem provádějící svoz
textilu a velkého kontejneru na bioodpad, jelikož obec má se svozy neustálé problémy. Svoz textilu bezúplatně
převezme společnost FCC, svoz bioodpadu se řeší.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Hrusice  souhlasí  s  cenovou  přílohou  č.  1  pro  rok  2024  ke  smlouvě  o  dílo
č. S970100296 uzavřenou mezi obcí Hrusice a společností FCC Česká republika, s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
FCC_Hrusice_Cenova_priloha_2024_elep.pdf, FCC_Cenové_podmínky_na_rok_2024.pdf

11. Směna pozemku parc. č. 1126

Zastupitelstvu předložen návrh na směnu pozemku ve vlastnictví obce Hrusice parc. č. 1126 (orná půda)
za pozemek parc. č. 1775/1 ve vlastnictví soukromé osoby.

Jelikož pozemek obce leží mezi pozemky v soukromém vlastnictví a je nedostupný, je vhodné pozemek směnit
za zcela přístupný pozemek, na kterém by v budoucnu mohl být vybudován např. malý sběrný dvůr. Obec již
část pozemku využívá pro stanoviště kontejnerů obyvatel Na Dolích.

Plánovaná směna byla řádně zveřejněna na úřední desce 15 dnů před projednáním v zastupitelstvu.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje směnu pozemku ve vlastnictví obce Hrusice parc. č. 1126 k. ú.
Hrusice o rozloze 2 043 m2 za část pozemku parc. č. 1775/1 k. ú. Hrusice (který bude nově vydělen)
o rozloze 2 043 m2 a to bezúplatně. Náklady na zaměření a vklad do KN ponesou obě strany rovným dílem.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Staněk)

Usnesení č. 9/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
Poz_1126.pdf

12. Dar pozemků parc. č. 1007/1, 1007/21 a 1007/22

Zastupitelstvu předložen návrh na bezúplatný převod pozemků pod účelovou komunikací. Jedná se o pozemky
ulice Strmá.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí  s bezúplatným převodem pozemků parc. č.  1007/1, 1007/21  a
1007/22  vše k. ú. Hrusice do vlastnictví obce Hrusice. Náklady na vklad do KN nese obec Hrusice.  

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
Dar_pozemku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

13. Koupě pozemku parc. č. 1041/4, k.ú. Hrusice

Zastupitelstvu  obce  předložen  návrh  prodeje  pozemku do  vlastnictví  obce  Hrusice  sousedícího  s  lesním
pozemkem v majetku obce Hrusice o rozloze 1 305 m2 za celkovou cenu 55 tis. Kč.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Hrusice  schvaluje  koupi  pozemku  a  kupní  smlouvu  o  převodu
spoluvlastnických podílů k nemovité věci  pozemku parc.  č.  1041/4 v k.  ú.  Hrusice za celkovou cenu
55 000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
KS_Hrusice_obec_6.11.2023, Koupe,

14. Nákup podílových listů fondu kolektivního investování

Zastupitelstvu předložen návrh na nákup dalších podílových listů nemovitostního fondu.

Jedná se o garantovaný minimální zisk 6 % P. A., s výpovědní lhůtou, likviditou 30 dnů a bez vstupních a
výstupních poplatků. Investice musí být uložena minimálně jeden rok.

V současné době má obec nakoupeny podílové listy ve výši 5 mil. Kč, kde za dva roky došlo k dnešnímu dni
k zhodnocení ve výši 628 038 Kč.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje nákup podílových listů fondu kolektivního investování Czech Real
Estate Investment Fund (ISIN LI0294389098) ve výši 5 000 000 Kč (slovy: pět milionů korun českých)" a
za tímto účelem pověřuje starostu obce učinit potřebné kroky, které povedou k nákupu výše zmíněných
podílových listů.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
smlouva-o-zaruceni-zhodnoceni-investice-creif

15. Navýšení rozpočtu příspěvkové organizaci MŠ Hrusice

zastupitelstvu předložena žádost o navýšení rozpočtu příspěvkové organizace o 30 tis. Kč z důvodu navýšení
provozních výdajů (nejedná se o platy zaměstnanců).

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s navýšením rozpočtu své příspěvkové organizace Mateřská škola
Hrusice o 30 tis. Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/13Z/2023 bylo schváleno.

16. Oznámení o provedeném Rozpočtovém opatření č. 10/2023 a rozpočtové opatření č. 11/2023

Zastupitelé byli informováni o schváleném rozpočtovém opatření č. 10/2023 na příjmové stránce, navýšení
příjmů EKO-KOM.

Zastupitelům bylo ke schválení předloženo rozpočtové opatření č. 11/2023. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se zastupitelům a přítomným občanům. Žádný dotaz nebyl
vznesen. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2023, které je nedílnou součástí zápisu
ze zasedání zastupitelstva obce Hrusice.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/13Z/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
Rozpoctove_zmeny_s_duvodovou_zpravou, RO_10_2023

17. Diskuse

Předsedající otevřel diskusi. Do diskuse nikdo nepřihlásil.

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ukončil v 19.37 hod.
Další zasedání by mělo proběhnout 12.12.2023 v 18:30 hod.

Ověřovatelé: Miroslav Strnad   ............................................................
 

David Čihák   ............................................................
 
Starosta Mgr. Petr Sklenář   ............................................................
 
Místostarostka Mgr. Dana Härtingová   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 22. 11. 2023


